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Typ av möte: BRÅ 

Mötesdatum: 2015-09-08 kl. 13-14.30 

Plats: 

 

Närvarande: 

Kyrkans hus, Orminge 

 

Tobias Nässén (ordförande), Inger Davidson (1 vice ordförande), Lena 

Rönnerstam (2 vice ordförande), Mats Bohman (administrativ 

direktör), Jan Landström (säkerhetssamordnare), Birgitta Rönnqvist 

och Anna-Stina Persson (Boo församling), Helge Dahlin (polisen), 

Johan Rådmark och Tanita Lilja (Folkets hus), Daniel Kaissidis och 

Stefan Wesley (räddningstjänsten), Helena Torsslow Nelander 

(biblioteket), Petra Tonring (Björknäs fritidsgård), Anna Gidmark 

(Förnyelseenheten)  

 

 

 

 

Nr Dagordning Ansvarig 

1.  Mötets öppnande 

Ordförande öppnar mötet och hälsar välkomna. 

Deltagarna presenterar sig.  

 

 

2.  Laget runt  

Ordförande informerar om att Brå träffar kommundelarna för att 

samla in erfarenheter och synpunkter. Därefter kommer formen för det 

fortsatta arbetet att sättas. Reglementet för Brå hindrar inte samarbete 

med lokala aktörer. 

 

Folkets hus framför att det lokala samverkansarbetet är viktigt liksom 

ungdomars nära kontakt med olika aktörer. Behovet av fältassistenter 

och närpolis tas upp liksom ett bättre samarbete med skolorna. Även 

Polarna skulle behöva vara mer synliga. Folkets hus ska jobba med det 

friska och behöver stöd i det sociala. Tidigare har det varit mycket 

droger och kriminalitet men hösten känns lugnare. Det är dock lättare 

att få tag på droger än alkohol. Folkets hus har arrangerat en 

övernattning med ett gäng killar. Det är inte bra att verksamheten är 
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stängd på sommaren. Folkets hus har personal på plats på 

Myrsjöskolan varje dag. En extra nu pga ensamkommande 

flyktingbarn. En bra verksamhet för unga vuxna saknas, för dem som 

är 17-24 år och som inte jobbar eller studerar.  

 

Helge Dahlin informerar kort om arbetet kring polisens 

omorganisation. Den 26 oktober går polisen in i nuläge 2. 

Kommunpoliser ska vara på plats 1 oktober. Lokala polisstationer tas 

bort men närvaron ska inte minska.  

 

Boo församling beskriver sommaren som relativt lugn. Det har 

arrangerats ett läger för ensamstående föräldrar med barn. 

Boendefrågan är ett stort problem. Under förra terminen jobbade 

församlingen i ett projekt med Myrsjöskolan. En föräldrakväll kring 

narkotika arrangerades lokala aktörer var på plats. Gruppen tjejer med 

psykisk ohälsa ökar, med risk för missbruk och självskadebeteende. 

Församlingen har jobbat mycket med grupptryck på Myrsjöskolan, om 

självkänsla och att våga säga nej. Tre läger har arrangerats i sommar för 

ungdomar liksom dagkollo för barn som inte kommit iväg.  

 

Den nära kontakten med polisen efterfrågas. Att ringa 114 14 ger inte 

det snabba stöd man vill ha när det t ex pågår droghandel i närområdet. 

Uppmuntrar till passivitet.  

 

Räddningstjänsten utgör ett stöd till kommunen och där finns en god 

samverkan.  

 

Biblioteket har inga problem.. Ungdomar som inte går till fritidsgården 

kan vara där. Även många nysvenskar som har problem och behöver 

hjälp och vägledning in i samhället. Vikten av god samverkan med 

lokala aktörer tas upp, där Fisksätra beskrivs som ett föredöme med t 

ex värdar. Saknar nätverk för att hjälpas åt att fånga upp barn med 

problem.  

 

Nätverket Boo träffas den 29 september kl 13.30. Kontakta Anna 

Maria Persson vid Boo församling för mer information.   

 

Det pratas mycket om narkotikahandel i skolorna. Gymnasieskolan på 

Värmdö förekommer ofta i dessa diskussioner. Alla droger 

förekommer, även tyngre. Främlingsfientlighet beskrivs som ett 

problem, där fritidsgårdar försöker bidra med en nyanserad bild. 
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Ekonomisk stöttning från kommunen vid inköp av defibrillatorer 

efterfrågas. Frågan tas med.  

3.  Mötet avslutas 

Ordförande avslutar mötet. 

 

 

  


